
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají smluvní strany

Advokátní kancelář Roubal a spol. s.r.o.
IČ 03443540
sídlem otýlie Beníškové 1664/14, 301 00 Plzeň
zastoupena jednatelem J1JDr. Pavlem Roubalem, advokátem cv. č. u ČAK 09965
- na straně jedné, dále jen ,,advokát" nebo ,,advokátní kancelář" -

a

obchodní společnost
Domažlická nemocnice, a.s.
IČ 26361078
sídlem Kozinova 292, Hořejší Předměstí, 344 01 Domažlice
zastoupena: předsedou představenstva Ing. Zdeňkein Švandou

místopředsedou představenstva MUDr. Petrem Hubáčkem, MBA, LL.M.
- na straně druhé, dále jen ,,klient" -

tuto
smlouvu

o poskytování právních služeb:

I.
Advokátní kancelář se zavazuje na základě této smlouvy poskytovat právní služby klientovi forinou:

- porad, konzultací, jednání s protistranou,
- sepisů právních rozborů, stanovisek, sepíšu sniluv,
- sepisováním podání a žádostí, návrhů, listin o právních úkonech,
- sepiš připomínek k uzavíraným sllilouváln a dohodám či jiným dokul11entůl11 a listinám.

Povinnost k poskytnutí právní služby anebo zastoupení vzniká okalnžikeln potvrzení o převzetí věci
na základě předchozího zaslání žádosti o poskytnutí právní služby v konkrétníin případu nebo na
základě udělení a potvrzení individuální plné moci pro advokáta nebo zainěstnance advokátní
kanceláře.

Tato smlouva se vztahuje na všechny formy a oblasti právních služeb, s výjiinkou oblasti daňového
práva a vedení účetnictví a dále pak se nevztahuje na zastupování v soudních sporech či jiných
řízeních (správní, trestní řízení apod.).

Advokátní kancelář se zavazuje mít pojištěnu profesní odpovědnost za škodu do výše alespoň 50 mil
Kč.

II.
Klient se zavazuje poskytovat advokátní kanceláři úplné, všestranné a pravdivé inforinace vztahující
se k jednotlivéinu případu a dále poskytnout též dostupnou listinnou dokurnentaci. Klient bere na
vědomí, že rozhodujícíin faktorem pro určení, kdo bude konkrétní právní služby poskytovat (kdo
z advokátů, spolupracujících advokátů, advokátních koncipientů či zainěstnanců kanceláře), jsou
organizační možnosti a potřeby celé advokátní kanceláře.

III.
Klient se zavazuje platit za poskytnutou službu dle § 3 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti
č. 177/1996 Sb., advokátní tariE počínaje dnem podpisu této snilouvy měsíčně paušální částku

vše splatné měsíčně k 15. dni následujícího kalendářního měsíce.



Advokátní kancelář se zavazuje zaslat klientovi vždy daňový doklad (fakturu). Odměna bude
navýšena o příslušnou sazbu daně z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty.

Advokátní kancelář zašle fakturu vždy do 10. dne následujícího měsíce ve formátu ve forinátu PDF.
Faktury budou dodavatelem zasílány elektronicky na e-mail klienta, který určí.

výše odměny za právní služby je stanovena paušálně za předpokládaný rozsah služeb cca 18 hodin
měsíčně, přičemž nárok na odiněnu vzniká i v měsíci, v němž nebyla poskytnuta žádná právní služba,
popřípadě v nižším než předpokládaném rozsahu, neboť' je sjednána s přililédnlltíln k tomu, že ji klient
mohl čerpat. Předpoklad rozsahu služeb za měsíc ale současně může být v rámci měsíce i překročen,
lnaxilnálně však v rozsahu 27 hodin měsíčně, bez nároku na zvýšení odměny. Klient je oprávněn si
vyžádat přehled hodin za předchozí kalendářní měsíc. Advokát není oprávněn účtovat klientovi
odměnu za právní služby nad sjednanou paušální výši v případě překročení předpokládaného rozsahu
v daném měsíci bez dohody s klientein.

Vedle toho se strany dohodly na inflační doložce, tzn. že dohodnutá výše měsíční odměny za právní
služby se zvyšuje vždy po uplynutí kalendářního roku, tj. od 1.1. následujícího kalendářního roku
o výši inflace vyjádřené přírůstkem průiněrného ročního indexu spotřebitelských cen oficiálně
vyhlášené ČSÚ nebo ČNB za uplynulý kalendářní rok.

IV.
Vedle odměny náleží advokátovi hotové výdaje při poskytování právních služeb účelně vynaložených
v souvislosti s poskytnutíin právní služby, zejména na soudní a jiné poplatky, cestovní výdaje,
poštovné, telekol11llnikační poplatky, znalecké posudky a odborná vyjádření, překlady, opisy a
fotokopie, a to dle vyhlášky MS č. 177/1996 Sb., advokátní tariE za každou jednotlivou právní službu.
Jsou-li hotovým výdajem jen telekol11llnikační poplatky a fotokopie, neinohou hotové výdaje činit více
než 2.000,- KČ bez DPH, neodsouhlasí-li vyšší rozsah klient.

V.
Advokátní kancelář a spolupracující advokáti se zavazují zachovávat mlčeiilivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s poskytováním právních služeb pro klienta. Ve stejném
rozsahu jsou povinností mlčeiilivosti vázáni i všichni ostatní zainěstnanci advokátní kanceláře.

VI.
Není-li ve smlouvě uvedeno jinak, řídí se vztah mezi advokátem a klientein vyhláškou Ministerstva
spravedlnosti č. 177/1996 Sb., advokátní tarif.

VII.
Tato smlouva se uzavírá s účinností od podpisu této smlouvy na dobu neurčitou. Klient i advokát je
oprávněn snilouvu kdykoli vypovědět s dvouiněsíční výpovědní lhůtou, která počne běžet prvníin
dnem následujícího kalendářního měsíce, lledohodnou-li se účastníci jinak. Advokát je oprávněn
smlouvu vypovědět i v případě, že mu klient neposkytuje dostatečnou součinnost, případně odinítnout
poskytování právních služeb v souladu se zákonem č. 85/1996 Sb., o advokacii.

Dne 3.6.2025

[ r

»
á' "


